Whoever wishes me to fall in love,  
let him at least tell me, with what.  
If with living flowers,  
a flower, what thing is it?  
If with beautiful flaming eyes,  
ah, they may soon be extinguished!  
Death, alas, kills me  
time destroys all  
today we laugh  
and then tomorrow we weep.

If he wishes that golden locks  
should bind me, what will be!  
If with cold frost  
that gold will be sprinkled?  
The snow of a beautiful breast  
ah, like the snow it fades!  
Death, alas, creates terror,  
which fills my heart.  
Today we are light  
and then tomorrow, shadow.

Must I prize treasures,  
if I will die naked?  
And seek out honours  
that soon I shall relinquish?  
In what shall I found my hope,  
if the final hour approaches?  
How poorly, alas  
The heart nourishes itself, on vanities!  
Today we are born  
then tomorrow, we die!

Lord have mercy on us.  
Christ have mercy on us.  
Lord have mercy on us.

Glory be to God on high.  
And on earth peace to men of good will.  
We praise Thee, we bless Thee,  
we worship Thee, we glorify Thee.  
We give thanks to Thee  
for Thy great glory.  
Lord God, heavenly King,  
God the Father almighty.  
Domine Fili unigenite, Jesu Christe.  
Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.  
Thou that takest away the sins of the world,

suscipe deprecationem nostram.  
Qui sedes ad dexteram Patris,  
miserere nobis.  
Quoniam tu solus Sanctus,  
tu solus Dominus,  
tu solus Altissimus Jesu Christe.  
Cum Sancto Spiritu  
in gloria Dei Patris. Amen.

**Messa da Cappella à 4 voci**  
**Credo**

Credo in unum Deum  
Patrem omnipotentem,  
factorem caeli et terrae,  
visibilium omnium et invisibilium.  
Et in unum Dominum, Jesum Christum,  
Filium Dei unigenitum,  
et ex Patre natum ante omnia saecula.  
Deum de Deo, lumen de lumine,  
Deum verum de Deo vero,  
genitum, non factum,  
consubstantialem Patri,  
per quem omnia facta sunt.  
Qui, propter nos homines,  
et propter nostram salutem,  
descendit de caelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto  
ex Maria virgine, et homo factus est.  
Crucifixus etiam pro nobis  
sub Pontio Pilato;  
passus et sepultus est.  
Et resurrexit tertia die,  
secundum scripturas;  
et ascendit in caelum,  
sedet ad dexteram Patris.  
Et iterum venturus est cum gloria  
Judicare vivos et mortuos,  
cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum  
Dominum et vivificantem,  
qui ex Patre Filioque procedit;  
qui cum Patre et Filio simul  
adoratur et conglorificatur;  
qui locutus est per Prophetas.  
Et unam sanctam catholicam  
et apostolicam ecclesiam.  
Confiteor unum baptisma  
in remissionem peccatorum.  
Et expecto resurrectionem mortuorum  
et vitam venturi saeculi. Amen